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C2 KIMI -KIMI ARSIMORE  60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FNKAO101 Metodologjia e punës kërkimore-shkencore O I 2 2 0 5

FNKAO102 Burimet e njohurive në kimi dhe kontrolli i diturisë O I 2 2 0 5

FNKAO103 Eksperimentet në mësimdhënien e kimisë O I 2 2 0 5

FNKAO104 Modelet dhe simulimet O I 2 2 0 5

FNKAZ101 Kimi bioinorganike Z I 2 2 0 5

FNKAZ102 Kimi bioanalitike Z I 2 2 0 5

FNKAZ103 Metodat e përcaktimit të strukturës së molekulave Z I 2 2 0 5

FNKAZ104 Proceset e përpunimit të ujërave të zeza Z I 2 2 0 5

FNKAZ105 Shkenca e materialeve inorganike Z I 2 2 0 5

FNKAZ106 Metodat kromatograike Z I 2 2 0 5

FNKAO201 Metodat dhe teknikat e kontrollit objektiv të diturisë në kimiO II 2 2 0 5

FNKAO202 Aktivitete projektuese për mbrojtjen e mjedisit O II 2 2 0 5

FNKAO203 Punimi i magjistraturës O II 0 12 0 15

FNKAZ201 Ekotoksikologjia Z II 2 2 0 5

FNKAZ202 Trendet moderne në sintezën organike Z II 2 2 0 5

FNKAZ203 Elektrokimia Z II 2 2 0 5
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